CÂMARA     MUNICIPAL     DE     LAGOA     DA     PRATA
          Estado de Minas Gerais

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 12 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2020

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃ HONORÁRIA A
TARCILIA DE CASTRO FERREIRA

A Câmara Municipal de Lagoa da Prata, aprova a seguinte Resolução:

Art. 1º  Fica concedido Título de Cidadã Honorária de Lagoa da Prata a Tarcilia

de Castro Ferreira.

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Lagoa da Prata, 18 de novembro de 2020.

QUELLI CÁSSIA COUTO
Vereadora

Sede Própria: Rua Ângelo Perilo, 35  -  Telefax: (37) 3261-1577  /  3261-2183  -  CEP 35590-000  -  Lagoa da Prata/
MG

Site:     www.camaralp.mg.gov.br    -  Email: camaralp@camaralp.mg.gov.br

http://www.camaralp.mg.gov.br/

              CÂMARA     MUNICIPAL     DE     LAGOA     DA     PRATA
          Estado de Minas Gerais

JUSTIFICATIVA:

A Sra. Tarcilia  de Castro Ferreira é natural  da cidade de Santo Antônio de
Monte - MG, mas reside em Lagoa da Prata há muitos anos.

 Durante este período em que reside nesta cidade, sempre prestou e continua
prestando relevantes serviços à comunidade lagopratense.

 Por isso, merece nossa homenagem.

 Câmara Municipal de Lagoa da Prata, 18 de novembro de 2020.

QUELLI CÁSSIA COUTO
Vereadora

Sede Própria: Rua Ângelo Perilo, 35  -  Telefax: (37) 3261-1577  /  3261-2183  -  CEP 35590-000  -  Lagoa da Prata/
MG

Site:     www.camaralp.mg.gov.br    -  Email: camaralp@camaralp.mg.gov.br

http://www.camaralp.mg.gov.br/

	CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃ HONORÁRIA A TARCILIA DE CASTRO FERREIRA